
 

C I T T À  D I   L E N D I N A R A 
P r o v i n c i a   d i   R o v i g o 

 

 

 

AREA TECNICA - SERVIZIO 2 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

n. 315/2021 

 
 OGGETTO:   Lavori per la modifica-integrazione dell'impianto di riscaldamento della palestra di 

Ramodipalo: Approvazione dell'elenco lavori, affidamento e Impegno di spesa. 

 

Il presente provvedimento viene assunto con i poteri degli artt. 107, commi 2 e 3, 109, comma 2, 

previa effettuazione del controllo preventivo ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, e per gli effetti 

previsti dagli artt.183 e 184 del d.lgs. n. 267/2000 (TUEL) e s.m.i.: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BRAGIOTO ANGELO 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Attestazione di controllo preventivo ex art. 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria (art. 153, comma 5, L. n. 267/2000). 
 

Impegno di spesa n. ____ di € 12.480,60 sul capitolo 1609 art. 2 del bilancio 2021 

 

CIG N. ZAC33AB17A 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BILANCIO - CONTABILITA’ 
Lucchiari rag. Lorenzo 

 

 

 

 

 

 

Lendinara, _____________ 

________________________________________________________________________________ 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI N° 1784 del 11-11-2021 
 

 



AREA TECNICA - SERVIZIO 2 n.315 del 11-11-2021 COMUNE DI LENDINARA Pag. 2 

Il Responsabile di Servizio 
 

Premesso che l’attuale sistema di riscaldamento a pavimento non garantisce la temperatura voluta nella 

palestra della scuola elementare “N.Sauro” di Ramodipalo; 

 

Viste le numerose lamentele per il predetto disservizio, sia da parte della scuola, che delle varie 

associazioni che utilizzano la palestra in orario pomeridiano o serale; 

 

Sentito il gestore dell’impianto di riscaldamento, attuale la ditta SIRAM S.p.A., sede legale in Via 

Bisceglie n. 95, 20152 Milano (MI), ed il parere dell’Energy Manager Vicentini Per.Ind. Mauriel con sede in 

via I° Maggio n. 22 – 45015 – Corbola (RO), che hanno suggerito l’installazione di due aerotermi; 
 

Premesso che con delibera di Consiglio Comunale n.13 del 16.04.2021 è stato approvato il bilancio di 

previsione 2021 ed il bilancio pluriennale 2021-2023; 

 

Visto l’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 50/2016, in merito alla modalità degli affidamenti di 
importo inferiore a 40.000 €, mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due e più 
operatori economici; 

 

Ritenuto di non dare seguito al principio di rotazione degli affidatari del servizio in oggetto, al fine di 

garantire, l’omogeneità delle lavorazioni, proseguendo il rapporto con la ditta precedentemente incaricata, in 

quanto si è dimostrata affidabile, puntuale e con prezzi ritenuti congrui, nello svolgere i servizi affidati. sensi 

dell’art. 23, comma 12 del D.lgs. 50/2016. 
 

Rilevato che con la riconferma dell’affidamento si evita, l’allungamento dei tempi burocratico - 

amministrativi e l’aggravio dei costi, che sono in contrasto con i principi, dell’azione amministrativa, inerenti 
all’efficacia, la tempestività e la proporzionalità secondo quanto indicato dall’art. 30 comma 1 D.lgs. n. 
50/2016; 

 

Richiamate le Linee Guida ANAC n. 4 recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici 

di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli 

elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 
2016 ed aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 2016 del 1° 

marzo 2018; 

 

Ritenuto di procedere secondo la legge n. 120/2020 “misure urgenti per la semplificazione e 

l’innovazione digitale” , in sintesi, secondo l’Art. 1 al punto “… in deroga agli articoli 36, comma 2, e 157, 

comma 2, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50…, qualora la determina a contrarre o altro atto di 
avvio del procedimento sia adottato entro il 31 dicembre 2021...” e sempre secondo Art. 1 comma 2 a) “… 
affidamento diretto per lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 150.000,00 €…”. 

 

Visto l’art. 3, del vigente Regolamento Comunale per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in 
economia, che individua le varie casistiche di applicazione, ritenuto inoltre di procedere secondo l’art. 12 

“Acquisti tramite MEPA", acquisti a trattativa diretta con ditta esterna; 

 

Ritenuto di procedere con l’approvazione dell’“ELENCO LAVORI per la modifica-integrazione 

dell’impianto di riscaldamento della palestra di Ramodipalo" predisposto dall’Ufficio Tecnico comunale: 

da cui emerge un importo imponibile di € 10.130,00 per i lavori e € 350,00 per oneri di sicurezza (non 
soggetti a ribasso) per un totale complessivo di € 10.480,00, IVA22% per 2.305,60 con risultate totale di € 
12.785.60; 

 

Considerato che a seguito di consultazione del MEPA di Consip si è accertato che il bene e/o servizio 

è disponibile sul mercato elettronico della pubblica amministrazione (www.acquistinretepa.it) e che, 

pertanto, deve essere acquistato tramite tale strumento; 

 

Dato atto è stata formulata, su piattaforma MEPA, una Trattativa Diretta con la ditta SCOLARO 

IMPIANTI di Scolaro Guido con sede in via L. Da Vinci, 23/c – 45021 Badia Polesine (RO) CF. 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#036
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
http://www.acquistinretepa.it/


AREA TECNICA - SERVIZIO 2 n.315 del 11-11-2021 COMUNE DI LENDINARA Pag. 3 

SCLGDU70T05E522P p.iva 01091550291 la quale ha presentato in modalità telematica l’offerta con la 
quale si è resa disponibile per i lavori descritti: 
 

TD1894725  Prot.com. 28571 del 11-11-2021 

Base offerta  
 

€ 10.130,00 

Ribasso 
 

-€ 250,00 

Offerta 
 

€ 9.880,00 

Costi della sicurezza   € 350,00 

totale costi 
 

€ 10.230,00 

Iva 22% € 2.250,60 

Totale preventivo 
 

€ 12.480,60 

 

Ritenuto ai sensi dell'art. 32 c. 14 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., a seguito della presente determina, di 

firmare il contratto attraverso piattaforma MEPA, mediante firma digitale dello scrivente Punto Ordinante 

del documento “Stipula_TrattativaDiretta_1894725_1163888” generata dal sistema ed invio del medesima al 
contraente;  

 

Rilevato che la predetta ditta, assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 

all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n° 136 e successive modifiche; 

 

Considerato che l’appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed 
alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Rovigo della notizia dell’inadempimento 
della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria; 

 

Acquisito dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizio e Forniture codice 

identificativo della gara, CIG  ZAC33AB17A; 

 

Richiamata la Delibera ANAC nr. 206 del 01 marzo 2018 concernente le Linee Guida n. 4, di 

attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti 
pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione 

degli elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 
ottobre 2016 (pubblicata nella G.U. – S.G. n. 69 del 23 marzo 2018); 

 

Dato atto che il valore del contratto in oggetto è superiore € 5.000,00 e non superiore a € 20.000,00 
per cui si è proceduto ai sensi del Punto n. 4.2.3 della succitata delibera ANAC, si è proceduto: 

 

• ad acquisire dichiarazione sostitutiva ex 46 e 47 del d.P.R. nr. 445/2000, in ordine all’insussistenza dei 
motivi d’esclusione dalla partecipazione a gare d’appalto e concessione previsti nell’articolo 80 del d.lgs. 
50/2016 prot. Comune nr. 17760 del 14-07-2021; 

• ad accertare, tramite il casellario ANAC, l’insussistenza di cause ostative alla stipula del contratto in 

argomento con la succitata ditta; Data ricerca 09/11/2021 

• accertare l’insussistenza di condanne penali di cui all’art. 80, comma 1, del d.lgs. n. 50/2016, tramite 
acquisizione di certificato del casellario giudiziale presso la Procura della Repubblica del Tribunale di 

Rovigo; Richiesta prot. Comunale nr. 27420 del 28-10-2021; 

• ad accertare la regolarità contributiva della Ditta tramite dichiarazione INPS/INAIL (DURC) con: 

• Numero Protocollo INPS_28562417-080322; 

• a verificare la regolarità fiscale a mezzo di attestazione dell’Agenzia delle Entrate di Rovigo,  
Richiesta prot. Comunale nr. 27421 del 28-10-2021; 

• ad accertare l’assenza di procedure concorsuali di cui all’art. 80, comma 5. lett. b) del d.lgs. n. 50/2016 

mediante la consultazione del “VerifichePA”: https://verifichepa.infocamere.it :  

verifica n. P V5213139 del 11-11-2021; 

https://verifichepa.infocamere.it/


AREA TECNICA - SERVIZIO 2 n.315 del 11-11-2021 COMUNE DI LENDINARA Pag. 4 

 
Dato atto che la fornitura/l’esecuzione di lavori in oggetto sarà comunicata alla Ditta suddetta, 

specificando che l’Amministrazione comunale procederà ad eseguire dei controlli a campione sulle 

dichiarazioni sostitutive rese dalle Ditte aggiudicatarie e che nel caso di successivo accertamento del difetto 

del possesso dei requisiti prescritti, l’Amministrazione comunale provvederà alla risoluzione del contratto e 

al pagamento del corrispettivo pattuito limitato alle prestazioni già eseguite e all’utilità ricevuta, nonché 
all’applicazione di una penale in misura pari al 10% del valore del contratto. 

 

Ritenuto di approvare con nuovo impegno di spesa di € 12.480,60 sul capitolo 1609 art. 2 del bilancio 

2021; 

 

Dato atto di aver adempiuto agli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 

parte delle pubbliche amministrazioni di cui al Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

 

Visti: 

− il D. Lgs. 18/08/2000 n.° 267, Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
− il decreto del Sindaco n.° 2263 del 28/01/2021 di nomina a Responsabile del 2° e 4° Servizio del IV° 

Settore Tecnico; 

− l’art. 36 del Regolamento Comunale di Contabilità approvato con atto CC 88 del 23/12/2002; 

− il d.lgs. 50/2016 e s.m.i., nonché il DPR 207/2010 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 
 

1. di approvare ELENCO LAVORI per la modifica-integrazione dell’impianto di riscaldamento della 

palestra di Ramodipalo" predisposto dall’Ufficio Tecnico comunale, da cui emerge un importo 

imponibile di € 10.130,00 per i lavori e € 350,00 per oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) per 
un totale complessivo di € 10.480,00, più IVA 22% per 2.305,60 con risultate totale di € 12.785.60. 
  

2. di approvare la spesa di € 12.480,60 IVA e oneri di sicurezza compresi, in riferimento all’oggetto, 

come da documento “TD1894725_Offerta_SCOLARO_GUIDO_ID1163888 Prot. Com. 28571 del 
11-11-2021”; 

 

3. di impegnare la somma complessiva di € 12.480,60 con nuovo impegno di spesa sul capitolo 1609 
art. 2 del bilancio 2021 

 

4. di affidare l’intervento predetto alla ditta SCOLARO IMPIANTI di Scolaro Guido con sede in via L. 

Da Vinci, 23/c – 45021 Badia Polesine (RO) CF. SCLGDU70T05E522P p.IVA 01091550291; 

 

5. di approvare a seguito della presente determina, la stipula del contratto attraverso piattaforma 

MEPA, mediante firma digitale dello scrivente Punto Ordinante la 

“Stipula_TrattativaDiretta_1894725_1163888” generata dal sistema con invio della medesima al 

contraente; 

 

6. di dare atto che l’esercizio in cui l’obbligo viene a scadenza è l’anno 2021 

 

7. di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario, per il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria, ai sensi dall’art. 151, comma 4, TUEL approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 
n° 267. 

 

 

 

Allegato: 

TD1894725_Offerta_SCOLARO_GUIDO_ID1163888 Prot. Com. 28751 del 11-11-2021 

“Stipula_TrattativaDiretta_1894725_1163888” 

Elenco Lavori 

Schema contratto di affidamento lavori 

 



AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP
CIG

Numero Trattativa
STIPULA RELATIVA A:

Lavori per la modifica-integrazione dell’impianto di
riscaldamento della palestra di RamodipaloDescrizione

COMUNE DI LENDINARANome Ente

Nome Ufficio COMUNE DI LENDINARA - 2° SERVIZIO TECNICO
Piazza Risorgimento 1

45026 LENDINARA (RO)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ANGELO BRAGIOTO / BRGNGL65M25E522S

non inserito
ZAC33AB17A

1894725

82000490290

0425601803 / 0425641253
UFOL5Z

Soggetto stipulante ANGELO BRAGIOTO / BRGNGL65M25E522S

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs.
50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE CONTRAENTE

Codice Fiscale Operatore Economico
Codice Identificativo Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

SCOLARO GUIDORagione o Denominazione Sociale

VIA LEONARDO DA VINCI 23/C
45021 LENDINARA (RO)Sede Legale

SCOLARO.GUIDO@PEC.ITPosta Elettronica Certificata

SCLGDU70T05E522P/   RO-33538Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

METALMECCANICO ARTIGIANO / IMPIANTI
IDRAULICI/ELETTRICICCNL applicato / Settore

DP.ROVIGO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

RO

Impresa Individuale

0425600372

SCLGDU70T05E522P
01091550291

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT08D0868963340025011116647
Saltarin Barbara SLTBBR73P41E512BSoggetti delegati ad operare sul conto (*)

SERVIZI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento
di Stipula

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale 3/27/98 12:00 AM

Mercato Elettronico della P.A.

Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione del presente documento: 11/11/2021 13.30.08 Pagina 1 di 3



Unità di misura dell'Offerta Economica
Valore dell’offerta economica

Costi di sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di
cui all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016: EURO 500,00

Prezzo a corpo     (Importo da ribassare: 10.130,00 EURO)
9.800,00 EURO

Contenuto tecnico dell'Offerta

Le caratteristiche tecniche dei prodotti/servizi offerti e/o erogati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal
Concorrente ed inoltrati all’Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Contenuto economico dell'Offerta

Ulteriori dettagli economici dell’offerta rispetto a quelli sotto riportati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti
dal Concorrente ed inoltrati all’Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Identificativo univoco dell'offerta

DATI DELL'OFFERTA ACCETTATA
1163888

Offerta sottoscritta da GUIDO SCOLARO
email di contatto INFO@IXOSDATA.IT

07/05/2022 18:00
05/11/2021 18:03

L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al
Offerta presentata il

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: 350 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna PIAZZA RISORGIMENTO, 1 LENDINARA - 45026 (RO) VENETO

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Indirizzo di fatturazione: PIAZZA RISORGIMENTO, 1 LENDINARA -
45026 (RO) VENETO
30 GG Data Ricevimento Fattura

Data Creazione del presente documento: 11/11/2021 13.30.08 Pagina 2 di 3



Ai  sensi  di  quanto  disposto  dall'art.  52,  comma  3,  lettera  a)  delle  REGOLE  DEL  SISTEMA  DI  E-
PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel  rispetto  della  procedura di  acquisto
mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il  presente
"Documento di  Stipula" l'Amministrazione, attraverso il  proprio Punto Ordinante,  avendo verificato la
conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella propria Richiesta ne accetta
l'Offerta sopra dettagliata.

DISCIPLINA DEL CONTRATTO

Ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53,  comma 4  delle  Regole  di  accesso  al  Mercato  Elettronico,  il
Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula dell'Unità Ordinante, è
disciplinato dalle Condizioni Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle eventuali
Condizioni  Particolari  predisposte  e  inviate  dal  Punto  Ordinante  in  allegato  alla  Trattativa  diretta  e
sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.

Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti  gli  oneri assicurativi e previdenziali  di legge,
nonché l’obbligo di osservare le norme vigenti  in materia di  sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei
lavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte le condizioni contrattuali e le penalità.
Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla Trattativa diretta, relativamente ai
tempi di esecuzione del Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli
effetti dell’art. 1457 C.C.
Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-
PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE;  al Contratto sarà in ogni caso applicabile la
disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e
inviato al Sistema entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato (" L'offerta accettata era irrevocabile
ed impegnativa fino al "), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.

Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917,
art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall’
Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione del presente documento: 11/11/2021 13.30.08 Pagina 3 di 3



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

Lavori per la modifica-integrazione dell’impianto di
riscaldamento della palestra di RamodipaloDescrizione

COMUNE DI LENDINARANome Ente

Nome Ufficio COMUNE DI LENDINARA - 2° SERVIZIO TECNICO
Piazza Risorgimento 1

45026 LENDINARA (RO)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ANGELO BRAGIOTO / CF:BRGNGL65M25E522S

Non inserito

ZAC33AB17A

1894725

82000490290

0425601803 / 0425641253

UFOL5Z

Firmatari del Contratto ANGELO BRAGIOTO / CF:BRGNGL65M25E522S

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

SCOLARO GUIDORagione o denominazione Sociale

SCOLARO.GUIDO@PEC.ITPEC Registro Imprese

27/03/1998 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Impresa Individuale

0425600372

SCLGDU70T05E522P

01091550291

SCLGDU70T05E522P/   RO-33538Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale RO

DP.ROVIGO@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

Sede Legale VIA LEONARDO DA VINCI 23/C
45021 LENDINARA (RO)

Partita IVA di Fatturazione 1091550291

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 05/11/2021 17.33.16 Pagina 1 di 3

Comune di Lendinara Prot. n. 0028571 del 11-11-2021 arrivo cat. 6 cl. 5



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT08D0868963340025011116647

Saltarin Barbara SLTBBR73P41E512BSoggetti delegati ad operare sul conto (*)

SERVIZI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

METALMECCANICO ARTIGIANO / IMPIANTI
IDRAULICI/ELETTRICICCNL applicato / Settore

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 1163888

L'offerta è irrevocabile fino al 07/05/2022 18:00

Email di contatto INFO@IXOSDATA.IT

Offerta sottoscritta da GUIDO SCOLARO

Servizi agli Impianti (manutenzione e riparazione)Bando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria SERVIZI

Descrizione Oggetto di Fornitura Servizi agli impianti – manutenzione e riparazione

1Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

ACQUISTOTipo contratto

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: 500,00 (Euro)

Prezzo a corpo     (Importo da ribassare: 10.130,00 EURO)

9.800,00 EURO
350 (Euro)Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: 350 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna PIAZZA RISORGIMENTO, 1 LENDINARA - 45026 (RO) VENETO

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: PIAZZA RISORGIMENTO, 1 LENDINARA -
45026 (RO) VENETO

30 GG Data Ricevimento Fattura

Data Creazione Documento di Offerta: 05/11/2021 17.33.16 Pagina 2 di 3

Comune di Lendinara Prot. n. 0028571 del 11-11-2021 arrivo cat. 6 cl. 5



Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 05/11/2021 17.33.16 Pagina 3 di 3

Comune di Lendinara Prot. n. 0028571 del 11-11-2021 arrivo cat. 6 cl. 5



OGGETTO:

CIG: ZAC33AB17A

Descrizione Prezzo Quantità Importo 22% Totale

01

Fornitura ed installazione 02 Aerotermo a parete Sabiana Atlas 

grandezza 10 3 ranghi 6/8 poli compreso commutatore stella triangolo, 

staffaggi ed installazione         2,00 - - - 

02

Tubazione in polipropilene con coibentazione e finitura alluminio, per 

collegamento aerotermi, dalla centrale termica, staffaggi e raccordi - a 

corpo         1,00 - - - 

03
Impianto elettrico a servizio aerotermi con 01 termostato ambiente, 

collegamenti e comandi per circolatore - a corpo           1,00 - - - 

04
Quadro elettrico con teleruttori per controlli e predisposizione per 

comando remoto           1,00 - - - 

05

Modifica collettore in centrale termica con stacchi per nuova linea, 

fornitura ed installazione circolatore a servizio aerotermi - 

a corpo           1,00 - - - 

06 Opere edili per fori passanti e ripristini           1,00 - - - 

07 - - - - 

08 - - - - - 

09 - - - - - 

10 - - - - - 

- - - - - 

10.130,00 2.228,60 12.358,60 

ONERI DI SICUREZZA 350,00 

TOTALE 10.480,00 2.305,60 12.785,60 

Lavori di modifica - intergrazione impianto riscaldamanto Palestra scuole di Ramodipalo - Lendinara 

ELENCO LAVORI

Totale lavori

Ai  sensi  dell’art.  13  del  Regolamento  UE  2016/679  ed  in  relazione  alle  informazioni di  cui  si  entrerà  in  possesso,  ai  fini  della  tutela  

delle  persone  e  altri  soggetti  in materia  di  trattamento  di  dati  personali,  si  informa  quanto  segue:

La  nostra  azienda  tratta  i  Vs.  dati  al  solo  fine  dello  svolgimento  dei  rapporti  con voi  intercorrenti.  In  relazione  a  tale  trattamento,  potete  

esercitare  i  diritti  previsti e  successive  modifiche  integrazioni  e  conversioni.



C I T T À  D I   L E N D I N A R A  
P r o v i n c i a   d i   R o v i g o  
Area Tecnica – 2° Settore / 4° Servizio   
 

  

 
 
Oggetto:  Lavori per la modifica-integrazione dell’impianto di riscaldamento della palestra di Ramodipalo: 

CIG:  ZAC33AB17A 

 

Contratto di affidamento.  

Il contratto sarà regolato dalle condizioni di seguito riportate.  

 

1. Oggetto 

1. Il comune acquisisce il servizio di cui all’oggetto relativa ai “lavori per la modifica-integrazione dell’impianto di 
riscaldamento della palestra di Ramodipalo”, Lendinara, per la spesa di € 10.230,00 , più Iva al 22% di legge di € 
2.250,60 per un totale di € 12.480,60 comprensivo degli oneri della sicurezza.  

2. Norme tecniche di riferimento 

2. Il presente documento integra quanto già stabilito e regolamentato nel bando del Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione; 
- Servizi agli Impianti (manutenzione e riparazione) 
- Allegato 18 capitolato Tecnico “Servizi agli Impianti - manutenzione e riparazione” 

3. Il servizio dovrà essere conforme all’offerta tecnico-economica proposta dalla ditta SCOLARO IMPIANTI di 
Scolaro Guido con sede in via L. Da Vinci, 23/c – 45021 Badia Polesine (RO) CF. SCLGDU70T05E522P 
p.iva 01091550291, in cui sono elencate tutte le norme vigenti in materia, relative all’oggetto dell’Appalto, ed 
acquisita al protocollo generale dell'ente offerta mepa TD1894725 _ Prot.com. 28571 del 11-11-2021  

3. Durata – Proroga tecnica 

4. Il lavori avranno durata 30 (trenta) giorni naturali e consecutivi dalla stipulazione del presente documento;  

5. Il contratto sarà a “termine”, senza necessità di disdetta da parte del comune.  

6. Si prevede la possibilità di modificare, mediante proroga, la durata del contratto purchè ancora in corso di esecuzione 
e, cioè, nel caso in cui la prestazione non sia stata ultimata. La proroga è limitata al tempo strettamente necessario alla 
conclusione del servizio affidato.  

7. Qualora ci si avvalga della proroga, codesto operatore economico laddove risulti aggiudicatario e contraente, sarà tenuto 
all'esecuzione delle prestazioni previste nel contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni o più favorevoli per la stazione 
appaltante.  

4. Stipulazione del contratto e inizio dell'esecuzione  

8. La stipulazione del contratto avviene nella forma elettronica dello scambio di lettere tramite Pec o mail e si perfeziona 
con l’ultima sottoscrizione in ordine cronologico di una delle parti, ovvero per accettazione sottoscritta in calce del 
presente da parte della ditta e re – inviata al Comune.  

5. Modalità di esecuzione  

9. La Ditta si obbliga ad effettuare direttamente la prestazione in oggetto nel rispetto di tutte le clausole e condizioni, 
nessuna esclusa od eccettuata, contenute nella presente lettera, nonché delle indicazioni impartite dal comune/dalla 
provincia.  

  



6. Corrispettivo  

1. Il corrispettivo contrattuale è determinato dall' Elenco Lavori.  

2. Il prezzo contrattuale comprenderà tutte le prestazioni, i costi complessivi e globali necessari alla corretta esecuzione 
della prestazione.   

3. Codesta Ditta non potrà esigere dal comune, per il servizio oggetto del presente contratto, pagamenti superiori al 
corrispettivo pattuito. Con il pagamento del suddetto corrispettivo, codesta Ditta si intenderà soddisfatta di ogni sua 
pretesa per il servizio di cui trattasi.  

7. Obblighi per la tracciabilità dei pagamenti 

1. In ottemperanza a quanto previsto dalla legge 136/2010, e successive modificazioni ed integrazioni, in materia di 
normativa antimafia, ai fini della tracciabilità dei pagamenti codesta Ditta:  

1.1)   ottempera scegliendo una tra le seguenti ipotesi:  
� a.   dichiara:  

i. di aver acceso il seguente conto corrente bancario o postale dedicato (o averlo adattato, se già esistente), 
anche non in via esclusiva, precisando che si tratta di un conto già operativo, con questi estremi: 
_____________________ _________________________________________; 

ii. che le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di esso sono le seguenti: 
______________________________________________________________;  

iii. che si obbliga a comunicare ogni modifica relativa ai dati trasmessi;  

� b.   si obbliga:  

i. a comunicare gli estremi identificativi del conto dedicato entro 7 (sette) giorni dalla sua accensione;  

ii. a comunicare le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di esso;  

iii. a comunicare ogni modifica relativa ai dati trasmessi;  

� c.   si obbliga:  

i. a comunicare gli estremi identificativi del conto dedicato entro 7 (sette) giorni dalla prima utilizzazione;  
ii. a comunicare le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di esso; 
iii. iii. a comunicare ogni modifica relativa ai dati trasmessi;  

  
2.2 si obbliga a registrare tutti i movimenti finanziari relativi all'appalto oggetto del contratto sul conto corrente o postale 

dedicato indicato sopra, che, salvo quanto previsto dall'articolo 3, comma 3, della legge 136/2010, devono essere 
effettuati esclusivamente tramite lo strumento del bonifico bancario o postale;  

2.3. si obbliga ad inserire in eventuali contratti di subappalto o di subfornitura una clausola con la quale i propri subcontraenti 
assumano gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 136/2010, a pena di nullità assoluta dei 
contratti medesimi;  

2.4. si obbliga a trasmettere o, comunque, a mettere a disposizione del comune gli eventuali contratti di subappalto o di 
subfornitura, affinché il comune medesimo/a verifichi il rispetto dell’obbligo di inserire la clausola di cui sopra;  

2.5. si obbliga a risolvere immediatamente il rapporto contrattuale con il/i proprio/i eventuale/i subappaltatore/i o il/i propri 
subcontraente/i, qualora abbia notizia che questi abbiano violato gli obblighi sulla tracciabilità finanziaria imposti dalla 
legge 136/2010, informando di ciò contestualmente il comune e la prefettura-ufficio territoriale del Governo 
territorialmente competente.  

2.6. prende atto che il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la 
piena tracciabilità delle operazioni costituisce causa di risoluzione del contratto da parte della stazione appaltante; 
questa, laddove riscontri l’inadempimento al divieto di cui al presente comma comunicherà per iscritto, tramite 
raccomandata A/R o posta elettronica certificata a codesta Ditta l’intenzione di avvalersi della presente clausola 
risolutiva. In questo caso, il contratto si intenderà risolto con la ricezione della citata dichiarazione di avvalersi della 
risoluzione.  

8. Oneri del costo del lavoro e della sicurezza  

1. In merito ai costi per la sicurezza, si rileva un basso tenore di rischio dell’attività prevista, tale da non richiedere misure 
particolari, trattandosi di attività che non comporta effettuazione di attività di cantiere o di prestazioni lavorative indotte 
dal comune/dalla provincia, sicchè le misure di sicurezza restano interamente a carico della ditta fornitrice, che assicura 
il rispetto del proprio sistema generale di sicurezza.  

2. In merito ai costi del lavoro, la Ditta dichiara i seguenti propri costi aziendali concernenti l'adempimento delle 
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro: _____________________________  



3. Si dà atto che il corrispettivo della prestazione ricomprende oneri per la sicurezza, trattandosi di attività che, per le sue 
caratteristiche, prevede rischi minimi per l’attività dei lavoratori.  

4. Si dà ulteriore atto, ai sensi dell’articolo 26, comma 5, del d.lgs 81/2008, che dato il basso tenore di rischio e considerato 
che l'attività viene svolta in sedi di lavoro del comune sono stati previsti e computati costi per misure volte a eliminare 
o ridurre al minimo i rischi in materia di salute e sicurezza sul lavoro derivanti dalle interferenze delle lavorazioni.   

9. Garanzia provvisoria e definitiva  

1. Per il presente servizio si dispone l’esonero dal prestare la cauzione provvisoria e definitiva di cui all'articolo 103 del 
D.Lgs 50/2016 e s.m.i..  

10. Termini e modalità di pagamento  

1. L'importo totale dell’intervento è pari a € 10.130,00 comprensivo degli oneri della Sicurezza di euro 350,00 non soggetti 
a ribasso d’asta, più Iva al 22% di legge di € 2.250,00 per un totale di € 12.480,00 e non giustifica gli oneri connessi ad 
un'attività di verifica pedissequa dello svolgimento del servizio da parte del responsabile del procedimento – direttore 
dell'esecuzione.  

2. In caso di inadempienza contributiva risultante dal documento unico di regolarità contributiva relativo a personale 
dipendente dell'affidatario o del subappaltatore o dei soggetti titolari di subappalti e cottimi di cui all’articolo 105 del 
d.lgs 50/2016, impiegato nell’esecuzione del contratto, la stazione appaltante trattiene dal certificato di pagamento 
l’importo corrispondente all’inadempienza per il successivo versamento diretto agli enti previdenziali e assicurativi.  

3. Si esclude di effettuare la verifica di conformità (una volta disciplinata dall'articolo 312 del dpr 207/2010) essendo 
l'importo contrattuale inferiore alla soglia comunitaria.  

4. Si prevede:  

a) di considerare assorbito l’avvio dell’esecuzione del contratto (un tempo disciplinato dagli articoli 303 e 304 del dpr 
207/2010) dalla lettera d’ordine;  

b) di considerare assorbito il certificato di ultimazione dei lavori (un tempo disciplinato dall’articolo 309 del dpr 
207/2010) dal positivo accertamento di regolare esecuzione di cui al precedente punto a);  

c) di considerare assorbito dal medesimo positivo accertamento di regolare esecuzione, di cui al precedente punto  
a), anche l’attestazione di regolare esecuzione (un tempo disciplinata dall’articolo 325 del dpr 207/2010).  

5. La verifica delle prestazioni sarà effettuata entro 30 giorni dal completamento del servizio. L’operatore economico 
aggiudicatario, dovrà comunicare l’avvenuto completamento della prestazione per iscritto mediante posta elettronica 
certificata all’indirizzo settore.tecnico@pec.comune.lendinara.ro.it oppure con nota sottoscritta con firma digitale da 
parte del legale rappresentante della ditta o suo incaricato inviata via mail anche non certificata alla mail del responsabile 
del procedimento del comune all’indirizzo manutenzioni@comune.lendinara.ro.it. 

6. Laddove nel corso della verifica o dell’istruttoria per la liquidazione emergano irregolarità dal documento unico di 
regolarità contributiva che non consentano a questo comune il pagamento, si attiverà l’intervento sostitutivo, di cui 
all’articolo 31, comma 3, del d.l. 69/2013, convertito in legge 98/2013.  

7. Tutte le fatture dovranno specificare dettagliatamente l’oggetto della prestazione a cui si riferiscono e il numero di 
impegno comunicato all'aggiudicatario da parte del comune  

8. La Ditta dovrà trasmettere le fatture per il pagamento in formato “elettronico” all’indirizzo indicato nella nota di 
affidamento.   

9. Il comune effettuerà i pagamenti mediante mandati emessi sul proprio tesoriere.   

11. Interessi moratori  

1. Gli interessi moratori sono determinati nella misura degli interessi legali di mora, ai sensi dell'articolo 5, comma 2, del 
decreto legislativo 9 ottobre 2002, n. 231 e successive modificazioni ed integrazioni, maggiorato di 8 punti.  

2. Il tasso di riferimento è così determinato:  

a) per il primo semestre dell'anno cui si riferisce il ritardo, è quello in vigore il 1° gennaio di quell'anno;   

b) per il secondo semestre dell'anno cui si riferisce il ritardo, è quello in vigore il 1° luglio di quell'anno.  

12. Responsabile del procedimento e Direttore di esecuzione del contratto  

1. Il geom. Angelo Bragioto, Responsabile del 2° Servizio IV° Settore – Area Tecnica è Responsabile del Procedimento e 
Direttore dell'Esecuzione del Contratto stesso.   



13. Penali  

1. Per ogni giorno solare di ritardo nel completamento del servizio, non imputabile al comune, a forza maggiore ovvero a 
caso fortuito, sarà applicata una penale pari al 3 ‰ (tre per mille) del prezzo di aggiudicazione.   

2. Per ogni irregolarità nelle prestazioni sarà applicata una penale pari all’1‰ (uno per mille) del prezzo di aggiudicazione.  

14. Risoluzione e Recesso  

1. Si applicano le disposizioni contenute negli articoli 108 e 109 del d.lgs 50/2016 e s.m.i., rispettivamente regolanti la 
risoluzione ed il recesso dal contratto.  

15. Responsabilità  

1. La Ditta si obbliga ad assumere ogni responsabilità per casi di infortuni e danni arrecati al Comune in dipendenza di 
manchevolezze o di trascuratezze commesse durante l'esecuzione della prestazione.  

16. Controversie e foro competente   

1. Eventuali controversie, che non potessero essere definite a livello di accordo bonario, saranno di competenza dell’autorità 
giudiziaria ordinaria. Foro competente è quello di Rovigo.  

17. Domicilio  

1. La Ditta elegge il proprio domicilio presso la sede legale della medesima per tutta la durata della prestazione 
contrattuale.  

2. Le notificazioni e le intimazioni verranno effettuate in forma amministrativa anche mediante posta elettronica certificata 
o lettera raccomandata.  

18. Trattamento dei dati personali   

1. Il trattamento dei dati di codesta Ditta, forniti ai fini del presente contratto, sarà finalizzato all’esecuzione del contratto 
medesimo.  

2. Il trattamento dei dati, per la fase dell’esecuzione del contratto, sarà a cura del geom. Bragioto Angelo, per il suo ruolo 
di Responsabile del 2° Servizio IV° Settore – Area Tecnica, e, per la fase della liquidazione e del pagamento della spesa, 
sarà a cura del responsabile dell’area di supporto economico finanziario.  

3. Il trattamento potrà avvenire con l’utilizzo di procedura anche informatizzate, nei modi e nei limiti necessari per 
perseguire le suddette finalità, anche in caso di eventuale comunicazione a terzi e di collaborazione esterna da parte i 
responsabili o incaricati del trattamento.   

4. Alla Ditta sono riconosciuti il diritto di accedere ai propri dati personali, di chiedere la rettifica, l’aggiornamento e la 
cancellazione, se incompleti, erronei o raccolti in violazione della legge, nonché di opporsi al loro trattamento per motivi 
legittimi. Le richieste dovranno essere rivolte al responsabile del trattamento dei dati personali.  

ai sensi dell’articolo 1326 del codice civile:  

 

  
Lì_______, il _______________, nato/a a ____________, il _________, residente a _________, C.F. ______________, 

per la sua qua qualità di ________________, della ditta _____________, P. Iva __________________, con sede in 

____________, sottoscrive la presente lettera, ai sensi dell’articolo 1326 del codice civile ed ai fini del perfezionamento 

dell’affidamento del servizio ai sensi dell’articolo 32, comma 14, del d.lgs 50/2016  

 

Per la ditta: _______________________________________  



Lavori per la modifica-integrazione dell’impianto di
riscaldamento della palestra di RamodipaloNome Scheda Tecnica

1Quantità

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

SCHEDA TECNICA 1 DI 1

Numero Trattativa 1894725
Lavori per la modifica-integrazione dell’impianto di

riscaldamento della palestra di RamodipaloDescrizione

Soglia di rilevanza comunitaria Sotto soglia

Modalità di svolgimento della procedura Telematica (on line)

Modalità di definizione dell'offerta

CIG

CUP
COMUNE DI LENDINARA - COMUNE DI LENDINARA - 2°

SERVIZIO TECNICO
82000490290

45026 Piazza Risorgimento 1 LENDINARA (RO)

Amministrazione titolare del procedimento

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

ANGELO BRAGIOTO / BRGNGL65M25E522SPunto Ordinante
ANGELO BRAGIOTO / BRGNGL65M25E522S

COMUNE DI LENDINARASoggetto stipulante

Data e ora inizio presentazione offerta

Data e ora termine ultimo presentazione offerta

Data limite stipula contratto (Limite validità offerta del
Fornitore)

Servizi agli Impianti (manutenzione e riparazione) (SERVIZI)Bandi / Categorie oggetto della Trattativa

SCOLARO GUIDOFornitore

Termini di pagamento

Dati di Consegna PIAZZA RISORGIMENTO, 1 LENDINARA - 45026 (RO)
VENETO

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: PIAZZA RISORGIMENTO, 1
LENDINARA - 45026 (RO) VENETO

Ulteriori note

Valore dell’offerta economica

Prezzo a corpo

ZAC33AB17A

Non inserito

UFOL5Z

04/11/2021 10:07

07/11/2021 18:00

07/05/2022 18:00

10130

30 GG Data Ricevimento Fattura

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA

Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi
nell’Offerta 350

Data Creazione Documento: 04/11/2021 10.07.22 Pagina 1 di 2



Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

1 ACQUISTOTipo contratto Tecnico Lista di scelte

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA

Descrizione Nome file
ELENCO LAVORI_Aerotermi

Palestra Ramodipalo.pdfELENCO LAVORI_Aerotermi Palestra Ramodipalo
SCHEMA CONTRATTO -

Aerotermi Palestra Ramodipalo.
docx

SCHEMA CONTRATTO - Aerotermi Palestra Ramodipalo

Nessun documento richiesto ai partecipanti

RICHIESTE AL FORNITORE

Data Creazione Documento: 04/11/2021 10.07.22 Pagina 2 di 2Data Creazione Documento: 04/11/2021 10.07.22 Pagina 2 di 2


